JFI NANSINE ATASKAITA
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Finansiné ataskaita, 2022 m. kovo mén. 31 d.

Si ataskaita parengta pagal Lietuvos banko Visuomenei skelbiamos informacijos reikalavimus.
Informacija pateikta tukstanciais EUR, nebent nurodyta kitaip.

AB ,Fjord Bank™ tarpinése ataskaitose pateikta neaudituota informacija.
Daugiau informacijos apie AB ,Fjord Bank™ rasite: www.fjordbank.It

Finansinés buklés ataskaita

2022-03-31  2021-03-31

TURTAS
LéSos Centriniame banke 1169 1513
LéSos komerciniuose bankuose 1239 887
Paskolos klientams 8 367 485
Nematerialusis turtas 939 852
Materialusis ilgalaikis turtas 219 272
Naudojimo teisiy turtas 197 247
Kitas ilgalaikis materialusis turtas 22 25
Atidétojo pelno mokescio turtas 766 407
Kitas turtas 56 32
IS viso turto 12 755 4 448
ISIPAREIGOJIMAI
Klienty indéliai 6 078 1219
Nuomos jsipareigojimai 198 246
Kiti jsipareigojimai 355 185
IS viso jsipareigojimy 6 631 1650
NUOSAVYBE
Akcinis kapitalas 2135 1314
Akcijy priedai 7 562 3707
Nejregistruotas kapitalas - -
Nepaskirstytasis pelnas (nuostolis) -3186 -1919
Einamyjy mety pelnas (nuostolis) -387 -304
IS viso nuosavybés 6 124 2798

IS viso nuosavybés ir jsipareigojimy 12 755 4 448




Pelno (nuostolio) ataskaita

Paliikany pajamos pripaZintos naudojant efektyvios paltkany
normos metoda

Paltikany islaidos pripaZintos naudojant efektyvios paltikany
normos metoda

Grynosios palukany pajamos

Paslaugy ir komisiniy pajamos
Paslaugy ir komisiniy iSlaidos
Grynosios paslaugy ir komisiniy pajamos

Grynosios finansinés pajamos
Kitos pajamos
IS viso pajamy

Personalo islaidos

Bendrosios ir administracinés islaidos

Materialiojo ir nematerialiojo ilgalaikio turto nusidévéjimas/
amortizacija

Pelnas (nuostolis) pries vertés sumazéjima ir
mokescius

Paskoly ir kito finansinio turto vertés sumazéjimas
Pelnas (nuostolis) pries mokescius

Pelno mokesciai
Grynasis mety pelnas (nuostolis)

2022-03-31

59

32

67

67

2021-03-31



Informacija apie turto kokybe

Atidéjiniai paskoloms

Atidéjiniai / paskolos, %

Atidéjiniai gautinoms sumoms

Atidéjiniai / Gautinos sumos, %
Atidéjiniai kitiems abejotiniems aktyvams
Atidéjiniai / kiti abejotini aktyvai, %

Pelningumo rodikliai

Turto grgza %
Nuosavybés graza %

Paaiskinimai (pelningumo rodikliai perskaiciuoti metiniu principu):

Turto graza: grynas pelnas (nuostolis) / turtas (vidurkis per laikotarpj)

2022-03-31

130
1,5

2022-03-31

-12,7
-24,5

Nuosavybés graza: grynas pelnas (nuostolis) / nuosavybé (vidurkis per laikotarpj)

Banko veiklos rizikg ribojanciy normatyvy vykdymas

Padengimo likvidziuoju turtu rodiklis, %
Kapitalo pakankamumas
1 lygio nuosavo kapitalo pakankamumo rodiklis, %
1 lygio kapitalo pakankamumo rodiklis, %
Bendrasis kapitalo pakankamumo rodiklis, %
Sverto rodiklis %
Maksimalios paskolos vienam skolininkui, %
Grynasis pastovaus finansavimo rodiklis, %

2022-03-31

1671

62,6
62,6
62,6
40,0
16,4
153,3

2021-03-31

2021-03-31

-27,2
-41,3

2021-03-31

4 965

138,2
138,2
138,2
48,3
11,5
559,5

Informacija apie ataskaitinj ketvirtj bankui pritaikytas poveikio priemones
Ataskaitinj laikotarpj Lietuvos bankas AB ,Fjord Bank™ nebuvo pritaikes poveikio priemoniy.

Tarptautiniy agentury suteikti reitingai ir jy pakeitimai

2022 metais tarptautinés agentiros nebuvo suteikusios reitingy ir jy nekeité.
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